РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2017 года                                                                             № 56

	Об отмене постановления администрации  Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06 марта 2017 года № 7-а

В целях поддержания нормативной правовой базы Колпнянского района в актуальном состоянии,  администрация Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района  Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области 06 марта 2017 года № 7-а «Об утверждении Порядка взаимодействия субъектов системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области по выявлению, учету, организации индивидуально-профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально опасном положении».
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                              А.Ф. Тутов